Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Rychloodvzdušňovače
6050 - RYCHLOODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL - Ventil vzduchu z
válce při poklesu tlaku
Kód produktu: 57931
Tip
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: PA 66 okroužek
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: 2011/65/CE RoHs, 1907/2006 REACH, PED 2014/68UE, bez silikonu
Použití produktu: Vzduchové rozvody
Varianty zboží
Objednací kód
Podtlak
Provozní tlak
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
605000002
30 kPa
10 bar
3x G 1/8
1-25
15
0,08 kg
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
605000003
30 kPa
10 bar
3x G 1/4
1-10
19
0,08 kg
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
605000004
30 kPa
10 bar
3x G 3/8
1-10
22
0,09 kg
ks
255,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
605000005
30 kPa
10 bar
3x G 1/2
1-10
26
0,31 kg
ks
350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
605000006
30 kPa
10 bar
3x G 3/4
1-5
32
0,36 kg
ks
417,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
605000007
30 kPa
10 bar
3x G 1"
1
46
0,45 kg
ks
2 659,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0